QUADRO GENERALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

31/12/2021

APQ Quinto Atto integrativo Beni Culturali

NUMERO INTERVENTI : Chiusi

INVESTIMENTI:
COSTI REALIZZATI:

IMPEGNI:

PAGAMENTI:

ECONOMIE ACCERTATE:

COPERTURA FINANZIARIA:

COMUNITA' EUROPEA:
STATALI FAS:

STATALL:

REGIONALI:

PROVINCIALL:

COMUNALLI:

ALTRE RISORSE PUBBLICHE:
PRIVATE:

DA REPERIRE:

26.725.663,07
26.725.663,07

26.725.663,07

14
14

100,0% degli investimenti previsti

100,0% degli investimenti previsti

26.725.663,07 100,00% dei costi realizzati

351.947,31

0,00

10.612.328,94
1.890.712,66

1.691.644,96
132.647,76
8.459.034,06
0,00
4.291.242,00
0,00

27.077.610,38

0,0%
39,2%
7,0%
6,2%
0,5%
31,2%
0,0%
15,8%
0,0%

Direzione Programmazione e Bilancio

Settore Controllo Strategico e di Gestione



QUADRO TERRITORIALE FINANZIAMENTI

SESSIONE DI MONITORAGGIO

31/12/2021

APQ: Quinto Atto integrativo Beni Culturali

U.E. F.A.S. Statali Regionali Provinciali Comunali Altre Pubbliche Private Da Reperire

INTERVENTO REGIONALE 124.000,00
PROVINCIA FIRENZE 2.160.000,00 1.527.800,00 1.500.000,00 1.498.998,04 3.683.242,00
PROVINCIA GROSSETO 1.216.339,33 67.644,96 17.647,76 425.000,00 450.000,00
PROVINCIA LIVORNO 1.200.000,00 362.912,66 115.000,00 1.110.000,00
PROVINCIA LUCCA 388.240,04 97.060,01
PROVINCIA PRATO 5.000.000,00 5.257.976,01
PROVINCIA SIENA 647.749,57 70.000,00 158.000,00

10.612.328,94 1.890.712,66 1.691.644,96 132.647,76 8.459.034,06 4.291.242,00
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SESSIONE DI MONITORAGGIO
31/112/2021

APQ Quinto Atto integrativo Beni Culturali

QUADRO TERRITORIALE

PROGETTI INVESTIMENTI COSTI REALIZZATI
INTERVENTO REGIONALE 1 71% 124.000,00 0,5% 124.000,00 0,5%
PROVINCIA FIRENZE 3 21,4% 10.370.040,04 38,8% 10.370.040,04  38,8%
PROVINCIA GROSSETO 3 21,4% 2.176.632,05 8,1% 2.176.632,05 8,1%
PROVINCIA LIVORNO 3 21,4% 2.435.965,35 9,1% 2.435.965,35 9,1%
PROVINCIA LUCCA 1 7,1% 485.300,05 1,8% 485.300,05 1,8%
PROVINCIA PRATO 1 71% 10.257.976,01 38,4% 10.257.976,01  38,4%
PROVINCIA SIENA 2 14,3% 875.749,57 3,3% 875.749,57 3,3%
14 26.725.663,07 26.725.663,07
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RIEPILOGO FASI PROCEDURALLI

SESSIONE DI MONITORAGGIO
31/12/2021

APQ: Quinto Atto integrativo Beni Culturali

Tipo Operazione: Acquisizione di beni e servizi

Verifiche e controlli

Conclusa 3 591.523,34
3 591.523,34
Totali per: Acquisizione di beni e servizi 3 591.523,34

Tipo Operazione: Erogazione di finanziamenti e aiuti a imprese e individui

Chiusura intervento

Conclusa 1 493.242,00
1 493.242,00
Totali per: Erogazione di finanziamenti e aiuti a imprese e individui 1 493.242,00

Tipo Operazione: Realizzazione di opere pubbliche

Funzionalita

Conclusa 10 25.640.897,73
10 25.640.897,73
Totali per: Realizzazione di opere pubbliche 10 25.640.897,73
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